ALBA - Assembleia Legislativa da Bahia
Palácio Deputado Luís Eduardo Magalhães. 1ª Avenida, 130, Centro Administrativo da Bahia. CEP 41745-001. Salvador - Bahia

Of. Nº. 0874/2024 - C.E.

Salvador, 05 de junho de 2024.

Senhor Presidente,

  Cumpre-nos encaminhar a V. Exa., em anexo, cópia da Moção nº 27.358/2024, de autoria do Deputado

  Patrick Lopes, manifestando congratulações ao município.

  Atenciosamente,

Deputado MARCELINHO VEIGA

1º Secretário

Ao Exmo. Sr.

Vereador JOSENILSON EVARISTO FERREIRA

  Presidente da Câmara Municipal

  MUCUGÊ - BA